
PARTNERZY PROGRAMU "KARTA MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY"

Lp. Nazwa pracodawcy Telefon
1. Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 32 455 35 93
2. Nova Prospect Geologia Geotechnika 880 205 614
3. Oddział ZUS w Rybniku 32 439 11 61
4. Raiffeisen Polbank 32 459 49 81
5. Bank Spółdzielczy w Wodzisławiu Śl. 32 455 34 42
6. Lazar Barbara Salon Kosmetyczny Beauty Clinic 607 299 042
7. Instytut Kosmetologii Madame 787 371 133
8. Handlobud Tadeusz Wojciechowski 32 456 31 18
9. Obsługa Księgowa Mgr Sławomir Stec 602 194 960
10. Kubuś S.C. 32 455 29 10
11. P.W. "Oko" Piotr Gowik 32 456 38 66
12. Jubiler Gowik Maria 32 455 21 48
13. Wiktor s.c. 666 347 212
14. Forum Firm Miasta Radlin 32 459 02 57
15. Lex Scripta Jolanta Kobrus 32 451 22 24
16. Gnstudio Krzysztof Grabowski 784 049 296
17. Auto Serwis Maroszczyk 32 455 64 12
18. Doradztwo Podatkowe Graczyk 32 459 10 00
19. Graczyk i Współnicy Sp. z o.o. MEDHOUSE 32 459 10 10
20. Biuro Rachunkowe K&D Dorota Piątek 533 533 277
21. Rajsmak S.C. Lilla i Adam Formalewicz 32 453 00 69, 516 018 124
22. P.Z. Partner Pałamarz Sp. J. 32 456 02 40
23. Usługi Poligraficzno - Wydawiczne LEGIS 32 455 11 66
24. Novum-Med. Centrum Medyczne 792 411 337
25. F.H.U "PRYMUS" Andrzej Antończyk 32 455 12 76
26. "PRYMUS" Marcin Antończyk  
27. PHU Benauer - Zychma 32 451 57 70
28. Salon Fryzjerski "Marzena" Marzena Cios 692 468 730
29. INFOSAFE Kołodziej, Pojda, Wilhelm Sp.J. 32 455 12 35
30. Firma Handlowo-Usługowa Tomasz Wita (PLAY) 790 044 232
31. WALDAM S.C. Szyra i Mika 662 219 445
32. Wydawnictwo Nowiny Sp. Z o.o. 32 455 68 66
33. Inspiracja Centrum Florystyczne 607 924 727
34. AMB Stefania Pawełek 32 455 76 67
35. Fryzjernia Salon Fryzjerski 570 216 265
36. WIMAR Serwis 781 880 700
37. Serwis Ogumienia MARGUM 512 444 257
38. MK Consulting Marzena Kowalska 531 234 563
39. Urząd Skarbowy w Wodzisławiu Śl. 32 455 31 53
40. Warido Sp. Z o.o. Biuro Rachunkowe 32 476 67 77

41. Mitko Event Bogdan Mitko 732 805 802
42. INVENTINI Sp. Z o.o. 32 706 21 21
43. F.H.U. Łukasz Krzystała 608 320 901
44. F.H.U. KSAR 502 213 149



45.
Centrum Masażu i Kosmetologii Profesjonalnej Lady's 
Agnieszka Rasek 600 357 243

46. Ośrodek Szkolenia Białecki Sp. z o.o. 324761363
47. Fobud Sp. z o.o. 324 555 077
48. Kwiaciarnia "Natura Decor" 691 758 754
49. Izba Gospodarcza w Wodzisławiu Śl. 607 313 550
50. Kancelaria Radcy Prawnego Bogdan Skaba 602 591 440
51. Usługi Krawieckie Beata Paulus 668 471 929
52. KUHN Biuro Rachunkowe 519 155 097
53. J&J ANTONIK Joanna Antonik 601 492 275
54. INSTALMET S.C. 501 722 982
55. Akademia Urody Glamour 698 835 420
56. F.H. "KAMUFLAŻ" 32 455 17 47
57. Ostrawa Firma Gastronomiczno-Handlowa 32 455 28 75
58. Restauracja Pod Arkadami 32 455 01 44
59. Fizjo-Help usługi fizjoterapeutyczne Radosław Kołek 533 878 553
60. UM Wodzisław Śl. 32 459 04 60
61. Bank Pekao S.A. 32 432 96 48



PARTNERZY PROGRAMU "KARTA MŁODEGO PRZEDSIĘBIORCY"

E-mail
cku@cku.wodz.pl
novaprospect@onet.pl 
rzecz.rybnik@zus.pl 
wojciech.satlawa@raiffeisen.pl
info@bswodzislaw.pl 
salonbeautyclinic@gmail.com
madame@onet.com.pl 
handlobud@handlobud.pl
biuro@stec.wodzislaw.eu
info@kubus.wodzislaw.pl 
basia-gowik@o2.pl
ada-gowik@o2.pl 
m-wiktorr@wp.pl
forum@radlin.pl 
lexscripta@ak.net.pl
k.grabowski@gnstudio.pl
opony@maroszczyk.pl 
poczta@graczyk.com.pl 
sekretariat@medhouse.pl
dorota@biurokd.pl

biuro@bhpfirma.pl 
legis1@interia.pl
novum23@op.pl
fhuprymus@op.pl
biuro@reklamawodzislaw.pl
benauer_zychma@onet.eu
marzena1969@autograf.pl
biuro@infosafe.com.pl
wodzislawslaskiwit@pos360circus.pl
biuro@waldam.pl
a.mazurek@nowiny.pl
inspiracjacfe@gmail.com
sklep@sklepbajka.pl

wimar.serwis@op.pl
margum87@up.pl
pytanie@mkconsulting.edu.pl
us2432@sl.mofnet.gov.pl
biuro@warido.com

bogdan.mitko@mitkoevent.com
office@inventini.com
lukasz.krzystala@poczta.onet.pl
tequila.malgorzata@gmail.com
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biuro@bialecki.pl
ksiegowosc@fobud.pl 
NaturaDecor@wp.pl
biuro@ig.wodzislaw-slaski.pl
boska2006@onet.eu
zk.beata.paulus@gmail.com
biuro@biuro-kuhn.pl
joanna.antonik@pout.allianz.pl
firma@instalmet.com
kpiechota456@interia.pl
kamuflaz888@interia.pl
biuro@ostrawa.pl
ewelinamaciejewska@vp.pl
radoslaw.kolek@gmail.com
kancelaria@wodzislaw-slaski.pl
marcin.bednarz@pekao.com.pl
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